DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000212 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de março de 2018 Ano 3

Decreto

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2018

PRECONIZA SOBRE A REJEIÇÃO DO VETO

TOTAL AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº

023/2017, EXARADO PELO PREFEITO

MUNICIPAL DE MUCURI EM 16 DE NOVEMBRO

DE 2017.

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, em virtude de aprovação plenária, PROMULGA o

seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Por força deste Decreto fica rejeitado o veto total ao Projeto de Lei Ordinária nº

023 / 2017, autoria do vereador Jocélio Oliveira Brito, que “Dispões sobre o alinhamento

e a retirada de fios em desuso e desordenados existentes em postes de energia elétrica

e da outras providências”.

Art. 2º – Por força deste Decreto fica mantida na integralidade a redação do Projeto de

Lei Ordinária nº 023/2017, devendo o mesmo ser encaminhado a promulgação da

matéria.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Comissões, em 07 de março de 2018.

José Mendes Fontoura

Presidente

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96F14CFDB59CD76CE0D0DF0FC069C79F

		2018-03-07T14:14:10-0300